
Τ.Ε.1. ΑΝΑΤΟ^ΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝ1ΑΣ ΚΑΙ ®ΡΑΚΗΣ
ΑΡ1®ΜΟΣ 463/13-2-2018

Ο πργτΑΝΗΣ τΟγ  τΕΧΝΟΛοrικογ ΕκπΑΙΔΕγτ1κογ 1ΔργΜΑτοΣ  ΑΝΑτο^1κΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝ1ΑΣ κΑι θρΑΚΗΣ
Στο ΦΕΚ  174/22-2-2018  (τ.  Γ')  δημοσιεύτηκε  η  υπ.  αριθ.  463/13-2-2018 προκήρυξη  δυο  (2)  Θέσεων  μελών
Ε.π. του τ.Ε.ι. Ανα[ολικής Μακεδονίας και Θράκης, ώς εξής:

ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοιιtονομικής
•    Μια   (1)   Θέση   Επίκουρου   Καθηγητή   με   γνωστικό   αντικείμενο   «Διεθνής   Οικονομική   και   Περιφερειακή

Ανάπτυξη»
•   Μία (1) Θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομικά με έμφαση στην Εταιρική

Διακυβέρνηση»

Καλούνται   οι   ενδιαφερόμενοι  που   έχουν   τα  τυπικά   προσόντα,   όπως   αυτά   αναφέρονται   στο   ΦΕΚ
δημοσίευσης της Προκήρυξης, να υποβάλουν  μέσα σε αποκλειcπική προΘεσμία τριάντα (30)  ημερών από την
επομένη  της   ημερομηνίας  της  τελευταίας  δημοσίευσης  στον  ημερήσιο  τύπο,   ήτοι  από  21/3/z018     έως
Τ9Ι4n!Μ!$

ηλεκτρονικά τις αιτήσεις τους σε Θέσεις εκλογής ή εξέλιξης (αφού αυτοί έχουν προηγουμένως εγγραφεί Cπο
ηλεκτρονικό  σύcπημα  ΑΠΕΛΛΑ),  στη  διαδικτυακή  διεύθυνση:   httDS://αρeΙ|α.mίnedυ.gον.gr,     μαζί  με  όλα  τα
αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά.

Οι  ενδιαφερόμενοι  για  πληροφορίες  Θα  απευθύνονται  cπη   Γραμματεία  του  Τμήματος  κατά  τις
εργάσιμες μέρες και ώρες,

Η αναλυτική ΠΡέ
10462187

ανάqΘει στην ιστοσελιδα του Τ.Ε.1. Α.Μ.Θ. : www.teίemt.Εr


